

Japon şirketi Hoshizaki, endüstriyel mutfak ekipmanları sektöründe faaliyette bulunan Türk üretici Öztiryakiler'in yüzde 51 hissesini satın alarak ana hissedar oldu.

1958 yılında kurulan Öztiryakiler'in sadece Türkiye, Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Asya'da da dört üretim tesisi ve satış kanalları bulunuyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, sanayileşme hamlesinden en üst düzeyde yararlanan sektörlerden birinin de ihracatını 22 yılda 12 kat artırarak 25,2 milyar dolara çıkararak makine sektörü olduğuna işaret ederek, "Bugüne kadar makine ve makine aksam imalatı ve yatırımları için 9 bin 400'den fazla yatırım teşvik belgesi düzenledik. 491 milyar lira sabit yatırıma teşvik ederek 182 binden fazla nitelikli istihdamın önünü açtık. Sektörümüzün ARGE ve yenilik kapasitesinin gelişimi için teknoparklarımızda halihazırda faaliyet gösteren 486 teknoloji girişimimize, 170 AR-GE ve 36 tasarım merkezimize bugüne kadar 20,5 milyar lira destek sağladık" dedi.

Şenol Babuşcu: Rusya Merkez Bankası, bankalardan nakit döviz çekimine getirdiği sınırlamaları 9 Eylül 2024'e kadar uzattı. Bankalarda döviz mevduatı olanlara yalnızca resmi kur karşılığında ruble ödeniyor.

Murat Sagman: Türkiye'ye son 20 yıldır net gelen yabancı doğrudan yatırımların seyri...



Altın fiyatlarındaki artışlar pek çok etkene bağlıdır. Kimi zaman da altınla ilgili değildir. Örnek olarak; ons fiyatın artmaması ancak dolar kurunun artması gibi durumlarda Türkiye'de artışın kaynağı tam ayırt edilemez. Yine de bu kez gerçekten altın fiyatları artıyor. Öte yandan dolardaki enflasyon ile düzeltildiğinde kazanç o derece yüksek değil. Örnek olarak; 2010 sonrası gerçekte uzunca bir süre; "altın dolardaki enflasyonun gerisinde kalmış reel olarak zarar etmiştir." Aşağıda yıllar itibariyle dolar cinsinden artışı görebiliyoruz.



Alman oto üreticileri elektrikli araçlara yeteri kadar hazırlıklı ve rekabetçi olamayınca ve Çinli araç istilası tehlikesi belirince **Almanlar elektrikli araçlar konusunda fikir değiştirmeye başladı**. Üstelik pil teknolojisinde kullanılan elementler ağırlıklı Çin tarafından tedarik ediliyor. Özetle elektrikli araç konusu Avrupada uzayacak gibi: AB Komisyonu Başkanı olan Alman siyasetçi Ursula von der Leyen, içten yanmalı motorların 2026 yılında aşamalı olarak kullanımdan kaldırılmasına yönelik AB düzeyinde alınan kararın gözden geçirileceğini vurguladı.

Hisseleri halka arz edilmemiş aile şirketleri de ekonomiye büyük istihdam sağlıyorlar.

Öte yandan; Türkiye'de A101 70,000 ve Şok 47,000 istihdam sağlarken Almanyada LIDL 575,000 ve ALDI 141,000 istihdam sağlıyor

Alper Üçok: Almanya'nın en büyük 10 aile şirketinin (hisseleri halka arz edilmemiş) çalışan sayısı

- Schwarz Gruppe (Lidl) 575.000
- Bosch 428.000
- Schaeffler 305.100
- Bertelsmann 164.700
- Aldi 141.400
- Würth Gruppe 85.600
- Boehringer 53.200
- Phoenix Pharmahandel 48.400
- Otto Gruppe 41.200
- Heraeus Holding 17.200

-Kriz dönemlerinde Almanya'da aile şirketleri hisseleri halka açık şirketlere göre daha az çalışan çıkarma eğiliminde...

Mc Kinsey & Company tarafından dünya çapında 2.500 iş lideriyle yapılan bir ankette, bu kuruluşların sadece yarısının geleceğe hazır olduğu ve dışarıdan gelecek şok darbeler karşısında savunmasız kalacağını gösterdi

Araştırmaya katılan katılımcıların üçte ikisi ise başlarında buldukları kurumları aşırı karmaşık ve verimsiz olarak nitelendirdi. Araştırma ile diğer kurumsal değişikliklerin yanında, personel ve insan kaynakları yönetiminde personel odaklı yaklaşımlar getirilmesi gerektiği ortaya çıktı.

Şirketlerin yüzde 50'si krizlerle baş etmek üzere ayakta kalmalarını sağlayacak mekanizmaları kurmakta yeterince başarılı ve istekli değiller.

Şirketler, sürdürülebilir yetenek hatları oluşturmak, çalışma yöntemlerini büyük ölçüde iyileştirmek ve daha hızlı, veriye dayalı yapısal değişiklikler yapmak için yapay zekâyı daha çok kullanmalıdır.

Araştırma sonucu katılımcıların yüzde 39'unun 3 veya 6 ay içinde işinden ayrılmayı planladığını ortaya koydu.

McKinsey araştırması, birçok kuruluşta kritik rollerin yüzde 20 ila 30'unun o göreve en uygun kişiler tarafından doldurulmadığını ortaya koydu. Küresel ekonomik riskler artarken, şirketlerin personel işe alırken liyakat konusuna daha fazla odaklanmaları gerekecek. Çünkü doğru işte çalıştırılan personelin performansı diğerlerinden yüzde 800 daha fazladır.

TÜİK Sanayi üretim verilerine göre Sermaye Malı üretimi yıllık % 4.2 arttı.
